



Prodávající:

KOVOS družstvo Teplice
Okružní ulice 300
407 25 Verneřice
IČO: 00029289
DIČ: CZ00029289

Prodejní kancelář:

KOVOS družstvo Teplice
závod Verneřice
Okružní 300, 407 25 Verneřice

Banka:

Č. účtu:

Dodací podmínka: EXW Verneřice

Plateb. podmínka: Zálohová platba

Vaše objednávka: obj. ze dne 28.07.2025

Datum objednání: 28.07.2025

Datum dodání: 12.09.2025

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo dokladu : 21112641

Kupující:

Ev. č.: 106420

Základní škola Antonína Baráka

Lovosice

Sady pionýrů 361/4

410 02 Lovosice

Česká republika

DIČ:

Adresa dodání:

Základní škola Antonína Baráka

Lovosice

Sady pionýrů 361/4

410 02 Lovosice

Česká republika

Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
10	BAN_32_AV		16 KS	5.635,00 CZK	90.160,00
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-31.556,00
			Netto cena	3.662,75 CZK	58.604,00
	skříň šatní, 2x 300 mm; VRT otvory pro spojení do řad; 1x police/odd. v horní části; tyčka + 3 plast háčky/odd.; 2x dveře; plastové jmenovky; zavěšení dveří na čepcích; Rozměry: 1.900 x 600 x 500 mm Uzamykání: O1 uzávěr pro visací zámek jednobodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 1023 dopravní žlutá Hmotnost: brutto 39 KG, netto 39 KG				
20	BAN_33_AV		18 KS	5.283,20 CZK	95.097,60
			Netto cena	5.283,20 CZK	95.097,60
	skříň šatní, 3x 300 mm; VRT otvory pro spojení do řad; 1x police/odd. v horní části; tyčka + 3 plast háčky/odd.; 3x dveře; prolisy na jmenovku; zavěšení dveří na čepcích; Rozměry: 1.900 x 900 x 500 mm Uzamykání: O1 uzávěr pro visací zámek jednobodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 1023 dopravní žlutá Hmotnost: brutto 57 KG, netto 57 KG				
30	BAN_32_AV		14 KS	5.635,00 CZK	78.890,00
			Sleva-jednorázová	-35,00 %	-27.611,50
			Netto cena	3.662,75 CZK	51.278,50
	skříň šatní, 2x 300 mm; VRT otvory pro spojení do řad; 1x police/odd. v horní části; tyčka + 3 plast háčky/odd.; 2x dveře; prolisy na jmenovku; zavěšení dveří na čepcích; Rozměry: 1.900 x 600 x 500 mm Uzamykání: O1 uzávěr pro visací zámek jednobodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 6024 dopravní zelená Hmotnost: brutto 39 KG, netto 39 KG				
40	BAN_33_AV		36 KS	5.283,20 CZK	190.195,20
			Netto cena	5.283,20 CZK	190.195,20
	skříň šatní, 3x 300 mm; VRT otvory pro spojení do řad; 1x police/odd. v horní části; tyčka + 3 plast háčky/odd.; 3x dveře; prolisy na jmenovku; zavěšení dveří na čepcích; Rozměry: 1.900 x 900 x 500 mm Uzamykání: O1 uzávěr pro visací zámek jednobodový uzávěr Barva RK/DZ: RAL 7035 světle šedá / RAL 6024 dopravní zelená Hmotnost: brutto 57 KG, netto 57 KG				

Obch. rejstřík: Krajský soud v Ústí n. L.
oddíl DrXXVIII, vložka 54
IČ: 00029289
DIČ: CZ00029289



Pol.	Kód Název zboží	Váš kód	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celk.
50	7001017		222 KS	125,91 CZK	27.952,02
			Netto cena	125,91 CZK	27.952,02
	Plast. vana (rohož) 300x450mm				
60	50028	PAN PALIČKA	1 JV	7.000,00 CZK	7.000,00
			Netto cena	7.000,00 CZK	7.000,00
	Doprava výrobků				
Celkem					CZK 430.127,32
Celkem s DPH					CZK 520.454,06

1.Podpisem tohoto dokumentu potvrzuje kupující, že byl seznámen s obsahem Všeobecných obchodních podmínek prodávajícího, které jsou publikovány na www.kovos.cz, (dále VOP), a že prodej zboží podle tohoto dokumentu se řídí těmito VOP.

4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží včetně obalu (pokud je to nutné, nebo bylo dohodnuto), specifikované písemnou objednávkou kupujícího v dohodnutém termínu, který je součástí této kupní smlouvy. V případě nadstandardního provedení je nutno všechny změny uvést v písemné objednávce a potvrdit je v kupní smlouvě.

5. Kupní cena je splatná do čtrnácti dnů ode dne dodání zboží. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu fakturu, kterou bude kupní cena vyúčtována

Úhrada faktury dle platebních podmínek po převzetí zboží (rozumí se připsání ceny zboží na účet prodávajícího).

6. Vzniklé-li prodlení s placením, byť jen částí kupní ceny o více než 5 pracovních dnů, má prodávající právo na zaplacení smluvního úroku z prodlení, a to ve výši 0,05% za každý den trvání prodlení.

7. Pokud prodávající nedodá objednané zboží v dohodnutém termínu, je povinen poskytnout kupujícímu slevu 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

V: *VERNEŘICKÝ* Dne: *11.9.2025*

Prodávající:

Kupující:

razítko a

V případě jakýchkoli nejasností/připomínek ke specifikaci, cenám nebo obchodním podmínkám nás prosím laskavě obratem kontaktujte. Pokud neobdržíme Vaši reakci do 3 pracovních dnů, považujeme zakázku za odsouhlasenou.

Vystavil:
Telefon:
E-mail:



Obch. rejstřík: Krajský soud v Ústí n. L.
oddíl DrXXVIII, vložka 54
IČ: 00029289
DIČ: CZ00029289

